РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

ЧЕРВЯНСКОГО МНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.03.2020 года                         п. Червянка                                         №10

О нерабочих днях
            На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в ред. от 27.12.2019 г.), в соответствии с Указом Президента Российской Федерации «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» от 25.03.2020 г. № 206, руководствуясь Уставом Червянского муниципального образования,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить телефонные номера для приема обращений жителей Червянского муниципального образования о возникновении аварийных и чрезвычайных ситуациях в период с 30.03.2020 года по 03.04.2020 года – 8-391-290-1771, 8-391-290-1784.

2. Установить работникам Администрации Червянского муниципального образования нерабочие дни с сохранением заработной платы, с учетом введенных ограничений в период с 30.03.2020 года по 03.04.2020 года перейти на удаленный график работы, организовать прием граждан путем приема обращения в письменном виде посредством почтовой связи и направления на электронную почту. Данную информацию разместить в средствах массовой информации.

  3. Обеспечить охрану территории и объектов, соблюдение правил пожарной безопасности работниками администрации и подведомственных учреждений.

4. Провести инструктаж с работниками администрации и подведомственных учреждений и осуществлять контроль за соблюдением правил самоизоляции.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Червянского муниципального образования                                А.С. Рукосуев